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سخنگوی ارشد نیروهای مسلح:

اگر به ایران تجاوز کنند، از تاکتیکهای جدید استفاده خواهیم کرد

سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح دوشنبه شب در گفتوگویی با شبکه خبری المیادین لبنان

گفت...

سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح دوشنبه شب در گفت وگویی با شبکه خبری المیادین لبنان گفت،
جبهه ظلم و جنایتکار به رهبری آمریکا باید بداند که با یک میلیارد و نیم مسلمان روبه روست و ملتهای آزاده مقابل شیطان بزرگ

جنایتکار و نیروی نیابتی آن در منطقه تسلیم نمی شوند.
به گزارش ایسنا، به گفته سردار شکارچی، تجاوز اخیر به ایران به رهبری آمریکا انجام شد. آمریکا برای اینکه حیثیت خود را از
دست ندهد، اقدام به تجاوز به مراکز هسته ای ایران کرد و واقعیت این است که مسئول اصلی تجاوز به ایران، آمریکاست و آمریکا
هم مقدمات را تحت پوشش اسرائیل برای تجاوز به ایران آماده کرد. موضوع مهم این است که در ۱۲ روز جنگ تحمیلی به ایران
تأکید کردیم که ایران آغازگر جنگ نیست و این جنگ به مدت دوازده روز به ما تحمیل شد و ما هم ضربات محکمی به رژیم

صهیونیستی زد.
وی توضیح داد، باید بگوییم که ما این وقفه را تحمیل کردیم و ما آنها را به جایی رساندیم که زیر ضربات ویرانگر ما توقف ِ آتش را
بپذیرند. در حقیقت خسارتی که به آنها وارد شد عمیق است. مراکز امنیتی، نظامی و پژوهشی آنان هدف قرار گرفت. همچنین
پایگاه آمریکایی العدید در کشور دوست قطر هم ضربات قوی ای دریافت کرد و خسارت زیادی خورد. اما آن را سانسور میکنند و
خیلی بیشتر از ویرانی ای است که در رسانه ها انعکاس یافت. اعلام میکنم که رژیم صهیونیستی و آمریکا غیرقابل اعتمادند و ما
با یک رژیم وحشی مواجه هستیم و ممکن است که دوباره به کشور ما تجاوز کند اما ملت و نیروهای مسلح مقتدر کشور از با

بصیرت و آگاهی از خود دفاع خواهند کرد. اگر حماقتی کنند پاسخی ویرانگر به این رژیم متوحش خواهیم داد.
سردار شکارچی در پاسخ به سوالی درباره اینکه هنگام بازگشت اسرائیل و آمریکا به جنگ یا نقض آتش بس، آیا پاسخ ایران به
اسرائیل و آمریکا مستقیم خواهد بود، گفت، آمریکای جنایتکار مسئول اصلی جنگ است و مدیریت آن را بر عهده دارد. ما هشدار
میدهیم به نیروهای آمریکایی و به همه کسانی که به این رژیم کمکرسانی میکنند مسئول و هدف مستقیم مجاهدان و نیروهای

مسلح ما هستند. همسایگان ما هدف ما نیستند بلکه سران وحشی آمریکا هستند که باید از منطقه بروند.
المیادین پرسید، پاسخ چطور خواهد بود و چه پاسخ جدیدی ایران خواهد داد، اگر آتش بس نقض شود؟ و سردار شکارچی پاسخ
داد، هم ارتش رژیم و هم نیروهای آمریکا، در تیررس نیروهای مسلح ما هستند. ما در حقیقت قدرت کافی برای پاسخ به هر
تجاوزی را داریم. این دو باید به تناسب تجاوز منتظر پاسخ ما باشند. ما اسرار دفاعی خود را حفظ میکنیم و آن را در میدان نشان

خواهیم داد و دشمنان به وضوح خواهند داد.
المیادین پرسید، اگر اسرائیل وارد جنگ نشود و بخواهد سناریو لبنان را اجرا کند، پاسخ چطور خواهد بود. سردار شکارچی گفت،
هر چقدر شدت تجاوز بیشتر باشد، پاسخ ما از آن شدیدتر خواهد بود. در دور نخست جنگ تحمیل شده بر ایران، ما این را ثابت
کردیم. آنها ادعا میکنند که فضای ایران برایشان باز است اما شما دیدید که موشکها و پهپادهای ایران چطور از پدافند پیشرفته آنان

عبور کرد و به اهداف رسید.
المیادین از میزان استفاده ایران از زرادخانه موشکی خود پرسید و سردار شکارچی گفت، ما آمار رسمی اعلام نمیکنیم تا به
دشمن اطلاعات بدهیم. از طرف دیگر، قدرت ما فقط قدرت نظامی نیست که البته در حد خود ویرانگر است. ما در کسب توانمندی
ها، مستقل هستیم و تولید نظامی مستقل خود را داریم... دست ما از سلاح و غافلگیری ها پر است و نگرانی نداریم. میتوانیم

جنگ را تا مدتی طولانی ادامه دهیم و از کشور و مردم دفاع کنیم.
دست ایران پر است و غافلگیری های خود را دارد

المیادین از وجود پهپادهای غیرقابل شناسایی ایران سوال کرد و سردار شکارچی گفت، ما متناسب با نوع، میزان و شیوه تجاوز،
از سلاح های خود استفاده میکنیم. و گفتم که دست ما پر است و غافلگیری هایی داریم که آن را به همه نشان خواهیم داد.
پاسخ ما فراگیر و ویرانگر خواهد بود. اگر دوباره مرتکب حماقت شوند، دامنه جنگ وسعت خواهد یافت و همه منافع آمریکا در
تیررس نیروهای مسلح کشور است. ما دنبال توسعه دایره جنگ نیستیم اما اگر به ما تحمیل شود ممکن است کل منطقه درگیر

شود.
المیادین پرسید، ایران میگوید نیروی دریایی و نیروی قدس هنوز وارد نشده اند اما اگر وارد شوند چه خواهد شد؟ و سردار
شکارچی گفت، حتما سرنوشت جنگ تغییر خواهد کرد ما در مرحله اول جنگ هستیم و در مرحله بعدی، رژیم صهیونیستی بیچاره

خواهد شد و آمریکا هم طعم تلخ شکست را خواهد چشید.
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